

Bjarne Skovsbøl Holding ApS

Strandvænget 13, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 07 43 83

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026

Dirigent:

.....
Bjarne Skaarup SKovsbøl

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Bjarne Skovsbøl Holding ApS
Adresse, postnr. by	Strandvænget 13, 8700 Horsens
CVR-nr.	32 07 43 83
Stiftet	27. februar 2009
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Skaarup Skovsbøl
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og administration af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 4.956.571 kr. mod et overskud på 4.188.311 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 63.932.728 kr.

Selskabet anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets tilknyttede virksomhed er afviklet og likvideret i 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-208.147	-69.112
2	Personaleomkostninger	-392.273	0
	Resultat før finansielle poster	-600.420	-69.112
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.439.702	1.738.881
	Finansielle indtægter	5.180.278	3.530.149
3	Finansielle omkostninger	-126.767	-382.264
	Resultat før skat	5.892.793	4.817.654
	Skat af årets resultat	-936.222	-629.343
	Årets resultat	<u>4.956.571</u>	<u>4.188.311</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-12.352.038
Overført resultat	<u>-43.429</u>	<u>11.540.349</u>
	<u>4.956.571</u>	<u>4.188.311</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>12.612.297</u>
		<u>0</u>	<u>12.612.297</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.612.297</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	83.504	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	290.445
	Andre tilgodehavender	1.587.193	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.179</u>	<u>36.486</u>
		<u>1.695.876</u>	<u>326.931</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele	<u>58.975.563</u>	<u>52.208.499</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.441.628</u>	<u>6.310.412</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.113.067</u>	<u>58.845.842</u>
	AKTIVER I ALT	<u>65.113.067</u>	<u>71.458.139</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	58.432.728	58.476.157
	Foreslået udbytte	5.000.000	5.000.000
	Egenkapital i alt	63.932.728	63.976.157
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.499	27.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.370.080
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.134.755	1.084.901
	Anden gæld	18.085	0
		1.180.339	7.481.982
	Gældsforpligtelser i alt	1.180.339	7.481.982
	PASSIVER I ALT	65.113.067	71.458.139

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	12.352.038	46.935.808	20.000.000	79.787.846
Overført via resultatdisponering	0	-12.352.038	11.540.349	5.000.000	4.188.311
Udloddet udbytte	0	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	0	58.476.157	5.000.000	63.976.157
Overført via resultatdisponering	0	0	-43.429	5.000.000	4.956.571
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital 31. december 2025	500.000	0	58.432.728	5.000.000	63.932.728

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	384.637	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.636</u>	<u>0</u>
	<u>392.273</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>

kr. 2025 2024

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

30.890 354.811

Andre finansielle omkostninger

95.877 27.453126.767 382.264

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i
dattervirksom-
heder

Kostpris 1. januar 2025	56.280.000
Afgange	-56.280.000
Kostpris 31. december 2025	0
Værdireguleringer 1. januar 2025	-43.667.703
Modtaget udbytte og likvidationsprovenu	-14.044.730
Årets resultat	1.432.433
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	56.280.000
Værdireguleringer 31. december 2025	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Skovbitt Holding A/S	Horsens	53,60 %

Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	55.022.978	3.952.609
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	3.431.786	68.878
Dagsværdiniveau	1	3

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Selskabet hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.